CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________

ĐƠN XIN GIA NHẬP
HIỆP HỘI NĂNG LƯỢNG SẠCH VIỆT NAM

Kính gửi: Ông Chủ tịch Hiệp hội Năng lượng Sạch Việt Nam

	Tên tôi là:
	Ngày sinh:
	Chứng minh thư nhân dân số:                            ngày cấp                          nơi cấp
	Nghề nghiệp:
	Địa chỉ thường trú:
	Điện thoại:                                                                 Email:

	Sau khi nghiên cứu Điều lệ Hiệp hội Năng lượng Sạch Việt Nam, tôi tán thành và tự nguyện làm đơn này xin gia nhập Hiệp hội.

	Vậy tôi trân trọng đề nghị Ông xem xét và đồng ý cho tôi gia nhập Hiệp hội Năng lượng Sạch Việt Nam. Nếu được chấp nhận tôi xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ trách nhiệm và nghĩa vụ của Hội viên như quy định trong Điều lệ Hiệp hội.

                                                              Hà Nội, ngày          tháng             năm 2018
                                                                                    Người làm đơn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________

ĐƠN XIN GIA NHẬP
HIỆP HỘI NĂNG LƯỢNG SẠCH VIỆT NAM

Kính gửi: Ông Chủ tịch Hiệp hội Năng lượng Sạch Việt Nam
Cơ quan chúng tôi là:
	Tên cơ quan:
	Địa chỉ:
	Số Giấy phép hoạt động:                                    ngày cấp                          nơi cấp
	Người đại diện tổ chức tham gia Hiệp hội:
	Chức vụ:
Số CMTND:                                    ngày cấp                          nơi cấp
Địa chỉ thường trú:
	Điện thoại:                                                                 Email:

	Sau khi nghiên cứu Điều lệ Hiệp hội Năng lượng Sạch Việt Nam, đơn vị chúng tôi tán thành và tự nguyện làm đơn này xin gia nhập Hiệp hội.

	Vậy chúng tôi trân trọng đề nghị Ông xem xét và đồng ý cho cơ quan chúng tôi gia nhập Hiệp hội Năng lượng Sạch Việt Nam. Nếu được chấp nhận chúng tôi xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ trách nhiệm và nghĩa vụ của Hội viên tổ chức như quy định trong Điều lệ Hiệp hội.

                                                                            Hà Nội, ngày          tháng           năm 2018
                                                                             (Ký, ghi rõ Họ, tên, chức vụ, đóng dấu)
[bookmark: _GoBack]

 2 / 2